Ibarra, 07 de Febrero del 2008

SR.

SEGUNDO BOLIVAR PANTOJA BENAVIDES

Presente.-

De mi consideración -

Me es grato comunicarle que la Junta General de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO " LA ARMENIA" S.A. realizada el 22 de diciembre del 2007, tuvo a bien ELEGIRLO a usted como GERENTE GENERAL de la sociedad de conformidad con los correspondientes Estatutos por el periodo de dos años.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines legales consiguientes.

Atentamente,

SR MINTON VINERIO

PRESIDENTE "ARMENIA" S.A.

Yo, Segundo Bolívar Pantoja Benavides acepto la designación de Gerente General de la Sociedad Anónima "Armenia " S.A. y prometo desempeñar el cargo fiel y legalmente.

SR SECUNDO BOLIVAR PANTOJA BENAVIDES

CL040049381-3

Nacionalidad : Ecuatoriana

Domiciliado: Hemán Gonzáles de Saa 24 - 75

Cantón Ibarra - Provincia Imbabura.

La Compañía de Transporte Pesado " LA ARMENIA" S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada el 3 de Septiembre del año 2001 ante el Notario Cuarto del Cantón Ibarra Dr Vicente Seminario Peralta , e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Ibarra el 6 de Noviembre del 2001 y está ubicada en la Av. Fray Vacas Galindo No 4 –70. Cantón Ibarra Provincia Imbabura.

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON IBARRA Razón de Inscripción

... Z O N: En esta fecha y bajo la partida Nro. 37 del Libro Registro Mercantil del Cantón, queda inscrito el precedente NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO "LA ARMENIA" S.A.- Ibarra, dieciocho de Febrero del dos mil ocho.- REGISTRO DE MERCANTIL, tomo 1.- Se anotó en el Nibro Repertorio con el número 1494,

10:59:46

DR. GUILLERMO ROSERO &. EL REGISTRADOR

